

2021	3	31	记账-0007	支社区雇员3月份医保			3,150.00	借	183,324.66
2021	3	31	记账-0008	收回退休工作人员李燕贞个税			-179.03	借	183,503.69
2021	3	31	记账-0009	支社区工作人员加班餐费			180.00	借	183,323.69
2021	3	31	记账-0010	支换届选举场地布置费			2,060.00	借	181,263.69
2021	3	31	记账-0010	支换届选举场地布置费			4,230.00	借	177,033.69
2021	3	31	记账-0010	支换届选举场地布置费			4,460.00	借	172,573.69
2021	3	31	记账-0011	支社区1-2月水费			222.42	借	172,351.27
2021	3	31	记账-0011	支社区2月份电话费			621.76	借	171,729.51
2021	3	31	记账-0011	支社区2月电费			623.08	借	171,106.43
2021	3	31	记账-0012	支社区2月桶装水费			140.00	借	170,966.43
2021	3	31	记账-0012	支社区购买办公用品费			608.20	借	170,358.23
2021	3	31	记账-0012	支社区购买日用杂品费			342.00	借	170,016.23
2021	3	31	记账-0012	支社区刻章费			360.00	借	169,656.23
2021	3	31	记账-0013	支社区灯盘灯管费			714.00	借	168,942.23
2021	3	31	记账-0013	支社区1-2月打印机维修费			900.00	借	168,042.23
2021	3	31	记账-0013	支社区2月计算机维修费			1,530.00	借	166,512.23
2021	3	31	记账-0014	支2021.4居民代表通讯费			2,500.00	借	164,012.23
2021	3	31	记账-0015	支社区雇员3月份公积金			8,882.00	借	155,130.23
2021	3	31	记账-0015	支社区雇员3月份公积金			8,882.00	借	146,248.23
2021	3	31	记账-0016	支2月社区雇员个人所得税			9,273.09	借	136,975.14
2021	3	31	记账-0017	支民生社区雇员4月岗位津贴			26,845.44	借	110,129.70
2021	3	31	记账-0017	支民生社区雇员4月基本工资			47,000.00	借	63,129.70
2021	3	31	记账-0017	支民生社区雇员4月实绩奖			14,060.00	借	49,069.70
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-13,045.89		借	36,023.81
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-2,000.00		借	34,023.81
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-8,882.00		借	25,141.81
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-3,150.00		借	21,991.81
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-7,727.25		借	14,264.56
2021	3	31	记账-0019	年中额度清零		-14,264.56		平	
2021	3			本月合计		217,388.80	235,455.15	平	
2021	3			本年累计		886,589.80	886,589.80	平	